

Dotyczy: zapytania do przetargu na budowę kolektora sanitarnego Broniewo-Broniewek

Przetarg : Budowa kanalizacji sanitarnej Broniewo-Broniewek

Wyjaśnienia dotyczące przetargu:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie ma być załączony do oferty kosztorys - szczegółowej czy uproszczonej.

Odpowiedź:

Dopuszcza się załączenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej z podaniem cen jednostkowych.

Pytanie 2.

W tytule Przedmiar Robót jest zwrot „likwidacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Broniewie wraz z rekultywacją” - prosimy o wyjaśnienie czy ten temat jest przedmiotem zakresu robót niniejszego zadania.

Odpowiedź:

Zadanie zostanie wykonane we własnym zakresie przez Zamawiającego.